
H
LE

D
Á

M
E

D
O
B
R
O
V
O
LN

ÍK
Y



Můžete nám pomoci při:
• Dokončování výrobků klientů.
• Doučování dětí.
• Asistenci klientům při procházkách, výletech, 

sportovních a kulturních aktivitách.
• Vedení hudebních, výtvarných a tanečních klubů pro 

klienty.
• Pomoci pracovníkům během práce s klienty.
• Péči o prostory organizace.

• Přípravě projektů a veřejných sbírek.

Dobrovolníkům nabízíme:
• Cenné zkušenosti při práci pod metodickým vedením 

odborníků.
• Bezplatné školení v odborných tématech.
• Bezplatné tvůrčí a rukodělné semináře.
• Sdílení zkušeností s dobrovolnickou prací.
• Potvrzení o výkonu dobrovolnické činnosti.
• Možnost seberealizace.

Dobrovolnictví pro ochotné pomocníky
Americká 29, 301 00 Plzeň

+420 739 946 604
dobrovolnik@diakoniezapad.cz

www.diakoniezapad.cz

CHCETE SE STÁT DOBROVOLNÍKEM  
V DIAKONII ZÁPAD? 

KONTAKTUJTE NÁS:


